
 
 

Żerków, dnia 09.05.2023 r.  

RPR.ZP.271.2.3.2023 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Remont pomieszczeń 

szkolnych w budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Chrzanie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.3.2023 Remont 

pomieszczeń szkolnych w budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Chrzanie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Usługowo- Handlowe Tomasz Mizerny, 
Sierszew 1a, 63-210 Żerków 

299 165,03 zł 96 m-cy 

2 

Konsorcjum: Lider: ALFDOM Alfred 
Wiśniewski, Ludwinów 26A, 63-210 
Żerków, pozostali Wykonawcy: Wimar 
Marcin Wiśniewski, Ludwinów 26A, 63-
210 Żerków 

327 015,00 zł 60 m-cy 

3 PRO-MAKE Przemysław Michalewicz,  
ul. Grodzewska 74, 63-100 Dąbrowa 

333 967,66 zł 60 m-cy 

4 Folrec Krzysztof Reszelski 
Roszarnicza 22A, 63-230 Witaszyce 

307 211,39 zł 72 m-ce 

5 
GLAPBUD Łukasz Glapiak 
Cielcza, ul. Jarocińska 14 
63-200 Jarocin 

385 900,00 zł 73 m-ce 

 

 

 

 

 

       ………………………………………… 

            Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2023-05-09T12:55:06+0200




